

فیش‌های

انتشار فیش‌های حقوقی را محکوم می‌کنم!

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌گوید انتشار فیش‌های حقوقی نجومی مدیران دولتی ابزار سیاسی برای برخورد با رقباست و انتشار این فیش‌ها از سوی هر کسی صورت بگیرد، محکوم است. به گزارش فارس، علی جنتی در حاشیه مراسم رونمایی از نخستین گالری مجازی ایران در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر انتشار فیش حقوقی یکی از مدیران سینمایی گفت: من گمان نمی‌کنم سازمان سینمایی فیش حقوقی کسی را منتشر کرده باشد البته آقای ایوبی به خاطر اینکه اتهامی به وی وارد شده بود که حقوق کلان می‌گیرد، از خود دفاع کرد. وی در پاسخ به سوال خبرنگاران که آیا انتشار فیش حقوقی افراد بی‌اخلاقی است، گفت: متأسفانه این کار به‌عنوان یک ابزار سیاسی برای برخورد با رقیبا به کار می‌رود. این کار از سوی هرکسی صورت بگیرد، محکوم است، وقتی در جایی مطرح شد که افرادی حقوق بالاتر می‌گیرند، حالا این با هر انگیزه‌ای که بود، باعث شد دولت تصمیمات جدی برای این مساله داشته باشد و کارهای خوبی در این زمینه کرده است. وی یادآور شد: در این باره سقف حقوق وزرا و رؤسای ۳ قوه به زیر ۱۰ میلیون تومان رسیده است که نتایج بحث‌های فیش حقوقی است اما حق به این معنا نیست که اگر هرکسی فیش حقوقی را افشا کرد کار خوبی انجام داده است. بالاخره دولت متوجه شد و کاری هم انجام داد لذا از این به بعد هرکسی در این زمینه اقدامی کرده و افشایی کند جز اینکه انگیزه سیاسی داشته باشد، هیچ چیز دیگری نیست.

مدبران مختلف شناسایی و مجازات شوند

آیت‌الله فاضل گلپایگانی با بیان اینکه مدیران مختلف در ماجرای فیش‌های نجومی باید شناسایی و مجازات شوند، گفت: اگر انسان اسیر نفس و شیطان شود دنبال اشرافی‌گری می‌افتد و از بیت‌المال برای هوی و هوس خودش استفاده می‌کند. نماینده استان تهران در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم، افزود: راه‌حل مساله حقوق‌های نامتعارف این است که رؤسای قوا و ارگان‌هایی که مسؤولیت پیگیری و رصد این مسائل را دارند، مدیران مختلف و کسانی که سواستفاده کردند را شناسایی کنند. همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند متخلفان باید از کار برکنار شوند و پول‌ها به بیت‌المال بازگردانده شود. آیت‌الله فاضل گلپایگانی افزود: مردم اگر این شفافیت را ببینند به مسؤولان و نظام امیدوار و دلگرم می‌شوند اما اگر این مساله تنها در رسانه‌ها گفته شود و شعار بدهند، در گذر زمان دلسردی ایجاد می‌کند و بر روی کارگزاران دولت اثر منفی می‌گذارد. عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه پول‌های پس‌گرفته شده باید به اقتصاد برگردد و به واحدهایی که دستگاه‌های‌شان تعطیل شده تزیق شود تا بتوانند کارهای تولیدی انجام دهند، خاطر‌نشان کرد: این پول‌ها باید به مردمی که واقعا مستضعف هستند اما پایبند به نظام و خون شهیدان، بازگردد.

انتخابات

تشکیل ستادهای انتخاباتی از دی‌ماه

رئیس کمیسیون شوورها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی گفت: ستادهای انتخاباتی ریاست‌جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا از دی‌ماه آینده تشکیل می‌شود. محمدجواد کولیوند در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان اینکه ستادهای انتخاباتی از نیمه دوم سال جاری تشکیل و فعال می‌شوند، افزود: با توجه به اینکه به احتمال بسیار زیاد شورای نگهبان، پیشنهاد وزارت کشور برای برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری و شوراهای شهر و روستا در ۲۹ اردیبهشت‌ماه سال ۹۶ را قبول می‌کند، از این رو طبیعتا باید ستادهای انتخاباتی در دی‌ماه آغاز به کار کند. وی تصریح کرد: براساس قانون، برگزاری هر انتخابات دارای یک روزشمار است، یعنی از زمان ثبت‌نام مطرح‌ها، موضوعاتی مانند رسیدگی به مدارک، بررسی صلاحیت‌ها پیگیری عدم صلاحیت‌ها و اعتراضات مطرح شده در دستور کار قرار دارد. بنابراین تشکیل ستادهای انتخاباتی از دی‌ماه سال جاری برای پیگیری همین مسائل است. رئیس کمیسیون شوورها و امور داخلی کشور در مجلس افزود: با آغاز مجلس دهم، کمیسیون شوورها و امور داخلی کشور در مجلس تعامل مناسب و گسترده‌ای را با وزرات کشور و شورای نگهبان برای انتخابات پیش‌روی ریاست‌جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا آغاز کرده و به‌طور قطع این تعاملات آثار مثبتی را به دنبال دارد.

اعتراض سازمان انرژی اتمی به آژانس به خاطر نشت اسناد محرمانه توافق صالحی و آمانو

نقشه لو رفت!



گروه سیاسی: تنها چند ساعت پس از آنکه دود سفید از دودکش مذاکرات نمایندگان ایران و ۵+۱ در وین بلند شد؛ همه توجهات به برجام بود غافل از آنکه شاید حل بخش مهمی از آمریکا در برنامه هسته‌ای کشورمان، نه در برجام بلکه در یک سند دیگر میان‌علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی و یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مورد توافق قرار گرفت.

به گزارش «وطن امروز»، توافق میان صالحی و آمانو تنها چند ساعت پس از اعلام برجام و در همان وین امضا شد. نامش را هم نهادند: «نقشه راه هسته‌ای» نقشه راه در واقع فیه‌ترین مسائل مربوط به برنامه هسته‌ای ایران را پوشش می‌داد. یعنی هر آنچه مربوط به تعهدات ایران در توقف و تعطیلی برنامه هسته‌ای در برجام بود، در نقشه راه به صورت عملیاتی قید شده بود. از همه مهم‌تر نقشه راه توافقاتی درباره برخی ادعاهای جنجالی آمریکا بویژه درباره مساله PMD در خود داشت. براساس نقشه‌راه، بازرسی از مراکز نظامی مورد ادعای آمریکا صورت گرفت. آمانو و بازرسانش سایت پارچین را بازرسی و نمونه‌برداری کردند.

در کنار برخی نگرانی‌هایی که نسبت به محرمانگی نقشه راه میان صالحی و آمانو وجود داشت؛ کارشناسان و تحلیلگران مسائل هسته‌ای در ایران درباره وفاداری آژانس نسبت به حفظ اسرار هسته‌ای ایران ابراز نگرانی می‌کردند. در ایران اعتماد چندانی نسبت به رازداری آمانو وجود نداشت. ترور دانشمندان هسته‌ای ایران در واقع نتیجه نشت اطلاعات محرمانه برنامه هسته‌ای ایران بود. عوامل سرویس‌های جاسوسی غرب که در قالب بازرسان آژانس به ایران می‌آمدند؛ در جریان همکاری‌های رایج ایران و آژانس، این دانشمندان را شناسایی کرده و برخلاف پروتکل‌های رسمی پادمان، اسامی آنها را در اختیار سرویس‌ها قرار دادند تا زمینه ترور آنها فراهم شود.

با وجود این نگرانی‌های ویژه اما علی‌اکبر صالحی در راستای تحقق توافق مورد نظر حسن روحانی و محمدجواد ظریف، نقشه راه همکاری بلندمدت میان ایران و آژانس را امضا کرد تا یک بار دیگر نگرانی‌ها به غیر قابل اعتما بودن آژانس و نشت اطلاعات و توافقات مربوط به برنامه هسته‌ای ایران افزایش یابد. نگرانی‌ها زمانی بیشتر شد که علی رستگار سرسخ، مدیرعامل بانک ملت و چند مدیر ارشد این بانک، بیش از آن چیزی است که تصور می‌شود. به گزارش «وطن امروز» پس از دستگیری رستگار، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علت بازداشت رستگار را حضور در شبکه‌ای از فساد بانکی اعلام کرد. اکنون اما سخنگوی قوه‌قضائیه اتهامات وی را چندگانه و سازمان‌یافته می‌داند که از چند سال پیش آغاز شده است. حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژای در نود و نهمین نشست خبری خود با رسانه‌ها از دستگیری ۴ نفر در پرونده فساد بانکی خبر داد و گفت: علاوه بر این افراد، چند نفر تحت تعقیب هستند که

برخی از آنها در ایران و برخی هم در خارج از کشور هستند. این پرونده در مرحله تحقیقات اولیه است. اگرچه این پرونده مربوط به مسائل مالی است اما منحصر به مسائل دریافت مالی غیرمتعارف نیست. وی در پاسخ به سوالی درباره جزئیات بیشتر فساد بانک ملت، خاطر‌نشان کرد: نمی‌توانم چیز بیشتری مطرح کنم، چراکه ما در این رابطه معذوریت قانونی نداریم. اجملا مسائلی از چند سال پیش نسبت به برخی متهمان پرونده شروع شده که به نظر می‌رسد سازمان یافته است و فردی نیست. همچنین مرکب از چند اتهام است و این در مجازات‌ها موثر است. آنچه‌الان می‌گویند این است که جرائم سازمان‌یافته، شبکه‌ای و مرکب است و با برخی عناصر ذی‌نفوذ هم مرتبط بوده است. سخنگوی قوه‌قضائیه اشاراتی نیز به ماجرای فیش‌های حقوقی نجومی داشت و از تعزل دولت در ارائه گزارش مدیران دارای فیش‌های نجومی انتقاد کرد. وی با بیان اینکه مساله دریافت فقط متعصر به حقوق نیست، گفت: یعنی کسانی حقوق غیرمتعارف و پاداش‌های آخر سال را گرفته‌اند و از چند جا دریافتی داشتند و وام‌ها کلان، با نرخ پایین – یک درصد – را گرفته‌اند که

منیهایتمی

اعتراض سازمان انرژی اتمی به آژانس به خاطر نشت اسناد محرمانه توافق صالحی و آمانو

اعلام موضع ایران در نخستین ساعات کودتا برای ما رزشمند بود



سفیر ترکیه در تهران گفت: اعلام موضع مقامات ایران در نخستین ساعات کودتا و ایستادن آنها در کنار دولت دموکراتیک برای ما بسیار ارزشمند است. رضا هاگان‌تکین در نشست خبری در تهران گفت: ترکیه طی هفته گذشته از سوی یک گروه تروریستی که به ساختار حکومتی نفوذ کرده بود، صحنه یک کودتا شده بود. اقدام به کودتا و شکست آن عمق دموکراسی در ترکیه را نشان داد. وی ادامه داد: پس از کودتا، عمق ارتباطات و روابط ایران و ترکیه یک بار دیگر متجلی شد. اعلام موضع مقامات ایران در نخستین ساعات کودتا و ایستادن آنها در کنار دولت دموکراتیک برای ما بسیار ارزشمند است. وی درباره ادعای روزنامه ینی شفق مبنی بر دخالت ایران در کودتا نیز گفت: «بعد از کودتا انقدر اخبار دروغ منتشر شده که وقت نمی‌کنیم آنها را تکذیب کنیم. به عنوان مقام رسمی یاور نداریم چنین خبری واقعیت داشته باشد. از ساعات اولیه کودتا تا فردا ظریف و چاووش‌واغلو ۳ بار گفت‌وگو داشتند و ایران هم جزو نخستین کشورهای حامی دولت در کودتا بود و ما هیچ شکی در آن نداریم.»

برگزاری ۱۷ رزمایش تخصصی تا پایان سال جاری

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: تا پایان امسال ۲۰ رزمایش برگزار خواهد شد که ۱۷ رزمایش آن تخصصی خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، امیرسرتیپ احمدرضا پوردستان در جمع خبرنگاران گفت: ما منتظر مصوبه ستاد کل نیروهای مسلح برای زمان برگزاری این رزمایش‌ها هستیم. فرمانده نجاا اظهار داشت: رزمایش‌ها بسیار بزرگ بعدی ما در جنوب شرق کشور خواهد بود و پس از آن با حضور تیپ واکنش سریع در غرب کشور رزمایش دیگری برگزار خواهد شد.امیر پوردستان با اشاره به شبیه‌ساز تخصصی بالگرد ۲۰۹ ادامه داد: تنها ۴-۵ کشور ظرفیت ساخت شبیه‌ساز را دارند، متخصصان ما در هوایپروز توانستند به‌خوبی از پس کار بر بیایند. با افتتاح این شبیه‌ساز، مجموعه هوایپروز کاملا تکمیل شد و ما امروز شاهد آن هستیم که شبیه‌ساز ۲۰۹ قادر است موشک تاو و راکت شلیک کند. امیر پوردستان اظهار داشت: امروز هوایپروز به سرعت می‌تواند پاسخگوی نیازهای عملیاتی باشد. مثلا در حوادث ایلام و کرمانشاه حضوری بموقع در مهار آتش‌سوزی داشت.

شهید رکن‌آبادی در روز حادثه منا زنده بود

حسین شیخ‌الاسلام گفت: براساس اطلاعاتی که من دارم پس از فاجعه منا، شهید رکن‌آبادی به‌صورت زنده به بیمارستان منتقل می‌شود



و نکته مهم این است که در روز وقوع حادثه، ایشان زنده بوده است. مشاور وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با میزان با بیان اینکه براساس سند رسمی که از سوی مقامات سعودی صادر شد، تاریخ شهادت ایشان ۳ روز پس از حادثه عنوان شده است، افزود: طبق آن گزارش دلیل مرگ «بست قلبی» عنوان شده و خبری از مشکل تنفسی و خفگی نیست. شیخ‌الاسلام با اشاره به مسؤولیت مهم شهید رکن‌آبادی در تصدی‌گری سفارت ایران در لبنان و اطلاعات و اشراف بسیار زیاد وی بر مسائل منطقه، تصریح کرد: با شناختی که از سعودی‌ها داریم و با توجه به کشتار و قتل‌عام زنان و کودکان یمنی در ۱۶ ماه گذشته، این نتیجه برای‌مان دست‌یافتنی خواهد بود که به دلیل قدرت و توانمندی‌های اکتانگ‌ناپذیر شهید رکن‌آبادی، سعودی‌ها اگر وی را می‌شناختند پس از حادثه منا اجازه زنده ماندنش را نمی‌دادند.

۱۰ مرداد؛ سفر اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس به سوریه

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس از سفر اعضای این کمیسیون به سوریه در روز ۱۰ مرداد خبر داد. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با تسنیم، از سفر تعدادی از اعضای این کمیسیون به کشور سوریه خبر داد و گفت: براساس تصمیم هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس، قرار است علاءالدین بورجردی، رئیس کمیسیون امنیت مجلس به همراه شهروز بزرگ و خانم هاجر چنارانی سفری به کشور سوریه داشته باشند. وی افزود: قرار است رئیس ۲ تن از اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس یکشنبه هفته آینده ۱۰ مرداد به کشور سوریه سفر کنند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس در سفر به سوریه با مقامات پارلمانی و دولتی این کشور دیدار و گفت‌وگو می‌کنند.

علی‌اکبر صالحی مواجه شد. صالحی در گفت‌وگو با بخش خبری ساعت ۱۴ تلویزیون گفت: برنامه ۱۵ ساله سیر تحول صنعت هسته‌ای کشورمان را تدوین کردیم و به تصویب شورایعالی امنیت ملی کشورمان رساندیم و آن را در چارچوب پروتکل الحاقی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کردیم و از آنها خواستیم با توجه به اینکه برنامه صنعت هسته‌ای ما در یک افق بلندمدت است تقاضا داریم این برنامه محرمانه باقی بماند. البته توافقی داشتیم بسا ۵+۱ که این برنامه را با مشارکت آنها هم قرار بدهیم و قرار نیست این برنامه منتشر شود. حالا اگر آنها می‌خواهند این کار را انجام بدهند ما به هر حال مشکلی نداریم ولی علی‌القاعده ما عاقله‌مند به این برنامه بلندمدت ما این‌طور نخواهد در معرض عموم قرار بگیرد نیستیم. این اظهارنظر صالحی روز گذشته با اظهارات بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی تکمیل شد. اظهاراتی که نشان می‌دهد سازمان انرژی اتمی اعتراض خود را نسبت به نشت اطلاعات مربوط به سند محرمانه نقشه راه به آژانس اعلام کرده است.

کمالوندی درباره سند لو رفته از ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهار داشت: این سند برنامه بلندمدت ایران در حوزه غنی‌سازی و تحقیق و توسعه است و آنگونه که در گذشته هم اشاره کردیم، بخشی از آنچه مطرح می‌شود گمانه‌زنی است، اما به هر حال به قسمتی از مسائلی اشاره می‌کند که در گذشته برای ما محرمانه محسوب می‌شده است. سخنگوی سازمان انرژی اتمی افزود: حتی اگر برجامی هم نبود وقتی به پروتکل الحاقی

جانشین قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع)؛ توضیح داد

جزئیات جدید از فتنه‌گری سعودی در کردستان

نامنی در ایران بود. وی با بیان اینکه گروه‌های تروریستی در قالب ۵ تیم بودند، خاطر‌نشان کرد: سال گذشته یک تیم از این ۵ تیم برای بررسی اوضاع دوری در منطقه زد و از کشور خارج شد و با اشراف بر این موضوع اقدامی انجام ندادیم و امسال اینها برای کار عملیاتی وارد کشور شده بودند و حتی از شبکه تلویزیونی تیشک نیز نیرو برای ثبت و ضبط صحنه‌ها آورده بودند تا در تبلیغات بین‌المللی آنها خودداری می‌کردند اما حمایت علنی عربستان سعودی از منافقین و نقش‌آفرینی این کشور به عنوان صندوق مالی تروریست‌ها باعث شد جانشین قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) که اصلی‌ترین نقش در مبارزه با تروریست‌ها را قرارگشای بر عهده دارد، به

افشای این حمایت‌ها و همچنین نحوه مقابله سپاه با آنان بپردازد. سردار مجید ارجمندفر، جانشین قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) با بیان اینکه شبکه اطلاعاتی عربستان و آمریکا برنامه‌ای را برای ایجاد نامنی در ایران داشتند، گفت: آنها از سال گذشته به صورت متمرکز فعالیت خود را آغاز کرد. وی افزود: این کشورها ارتباطاتی را بسا گروه‌های سنتی و پژاک داشتند به طوری که شبکه اطلاعاتی عربستان با حاج احمدی (عبدالحمن حاج‌احمدی از رهبران پژاک) در آلمان جلسهای را برگزار می‌کند و وعده تجهیز و تامین منابع مالی این گروه‌ها را می‌دهد و جلساتی نیز در اقلیم کردستان توسط کنسولگری‌های خودشان در راستای ایجاد انسجام بین گروه‌های سنتی برگزار می‌کنند و بعد از حدود ۲۶ سال فعالیت موفق می‌شوند گروه‌های سنتی را دور هم جمع کنند. جانشین قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) شمال‌غرب با اشاره به ماموریت این گروه‌کها عنوان کرد: پشتیبانی تسلیحاتی و تجهیزاتی این گروه‌کها توسط کشورهای عربستان و آمریکا انجام می‌شد و ماموریت این گروه‌کها نیز ایجاد و توسعه

دفاع

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جزئیات جدیدی را از درگیری‌های سپاه با تروریست‌ها در شمال غرب کشور و نقش عربستان سعودی برای ایجاد همگرایی بین تروریست‌ها با هدف به چالش کشیدن امنیت در داخل خاک ایران اعلام کردند. جانر چه تا پیش از این فرماندهان نظامی ایران از بیان جزئیات عملیات‌های سپاه علیه تروریست‌ها بی‌مقبه مالی آنها خودداری می‌کردند اما حمایت علنی عربستان سعودی از منافقین و نقش‌آفرینی این کشور به عنوان صندوق مالی تروریست‌ها باعث شد جانشین قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) که اصلی‌ترین نقش در مبارزه با تروریست‌ها را قرارگشای بر عهده دارد، به



تیم دیگر به ۲ تیم در آذربایجان غربی و یک تیم نیز در کردستان ضربات مهلکی را وارد کردیم، گفت: این ۳ تیم با کشته‌ها و مجروحانی که دادند با فر قرار گذاشتند. جانشین قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) شمال‌غرب با بیان اینکه ۲۳ کشته از این گروه‌های تروریستی گرفتیم، اظهار داشت: ما ضرباتی را به صورت هوشمندانه به پایگاه‌های نزدیک جدار مرز که این گروه‌ها در آنجا مستقر شده بودند، وارد کردیم. وی تصریح کرد: در این عملیات‌های هوشمندانه ما آن گروهی را که نیرو اعزام نکرده بود را رها و درست در نزدیکی آن، مقرر فرماندهی گروهی را که نیرو اعزام کرده بود، گلوله‌باران کردیم تا آنها به اشراف اطلاعاتی، توانمندی و اراده ما به صورت کامل پی ببرند. ارجمندفر با تأکید بر اراده قوی سربازان اسلام در منطقه شمال‌غرب ابراز کرد: اگر ما اراده کنیم در هر نقطه‌ای که این گروه‌های تروریستی حضور داشته باشند و بخواهند سبب ایجاد نامنی در کشور شوند، می‌رویم و برنامه‌های آنها را در نقطه خفه خواهیم کرد و ضربات خود را در همان نقطه به آنها وارد می‌کنیم.